
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  
nr RDpsy-U-01/03/2024 z 7 marca 2024 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 
 
 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 
27 czerwca 2019 r.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 
stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
                  mgr Joanna Leśniak     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 
              Sekretarz                             Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  
nr RDpsy-U-01/03/2024 z 7 marca 2024 roku 
 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 
 
 
Studia stacjonarne: 
 

1. Horski Pavel, Psychologiczna walidacja koncepcji monomitu J. Campbella – perspektywa 
rozwoju człowieka, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

2. Karwacka Magdalena, Samoocena a refleksyjność u kobiet należących do subkultury 
otaku, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

3. Kobierska Zuzanna, Ciemna triada osobowości a lęk i impulsywność u policjantów ze 
służby kryminalnej, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

4. Konieczna Gabriela, Nieśmiałość a strategie redukowania niepewności dotyczącej 
zaangażowania mężczyzny w relację romantyczną stosowane przez kobiety wchodzące w 
dorosłość, promotor dr hab. Wanda Zagórska, prof. ucz. 

5. Łuczyńska Anna, Sprawczy i wspólnotowy narcyzm wielkościowy, prężność psychiczna i 
przecenianie własnego zdrowia wśród pracowników Państwowej Straży Pożarnej, 
promotor prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska 

6. Małaniuk Kinga, Używanie pornografii i ryzykowne zachowania seksualne a 
uprzedmiotowienie kobiet przez mężczyzn, promotor dr Sławomir Ślaski 
Marosek Jakub, Cechy osobowości w ujęciu Wielkiej Piątki a kompetencje społeczne u 
mężczyzn biorących udział w grach typu LARP (live action role-playing), promotor ks. dr 
hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

7. Szwalbe Jadwiga, Aspekty empatii a depresja i osobowość stresowa u osób z Zespołem 
Leśniowskiego-Crohna, prof. dr hab. n. med. Katarzyna Kucharska 

8. Tuszyńska Kinga, Osobowość Virginii Woolf na podstawie analizy jej historii życia i 
pamiętników, promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

9. Zaborek Krzysztof, Szczęście w psychologii tomistycznej a wybrane ujęcia dobrostanu w 
psychologii głównego nurtu, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

 
Zmiana promotora 
 

1. Ćwirko Dominika, Samoocena i kompetencje społeczne jedynaczek i kobiet posiadających 
rodzeństwo, poprzedni promotor ks. dr hab. Jan Bielecki, prof. ucz., zmiana na ks. dr hab. 
Waldemara Woźniaka, prof. ucz. 

2. Rasilevich Bazhena, Narcyzm wielkościowy i autorytaryzm prawicowy i lewicowy a 
wartości osobiste w grupie białoruskich studentów, poprzedni promotor prof. dr hab. 
Magdalena Żemojtel-Piotrowska, zmiana na dr Sławomira Ślaskiego 

 
 

Zmiana tematu pracy magisterskiej: 
1. Chojecka Katarzyna, zatwierdzony temat: Kolejność narodzin a style przywiązania w 

rodzinie pochodzenia i samoocena u młodych dorosłych, zmiana na: Kolejność narodzin a 
style przywiązania w rodzinie pochodzenia i samoocena u młodych kobiet, promotor dr 
hab. Maria Ryś, prof. ucz. 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

3 

2. Ćwirko Dominika, zatwierdzony temat: Samoocena i kompetencje społeczne jedynaczek 
i kobiet posiadających rodzeństwo, zmiana na: Temperament a kompetencje społeczne u 
jedynaczek i kobiet posiadających rodzeństwo, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, 
prof. ucz. 

3. Rasilevich Bazhena, zatwierdzony temat: Narcyzm wielkościowy i autorytaryzm 
prawicowy i lewicowy a wartości osobiste w grupie białoruskich studentów, zmiana na: 
Cechy osobowości i impulsywność a używanie nikotyny, promotor dr Sławomir Ślaski 

4. Stopka Oliwia, zatwierdzony temat: Unfounded health beliefs and collective narcissism: 
National and religious narcissism in Poland and Turkey [Nieuzasadnione przekonania na 
temat zdrowia a narcyzm kolektywny: narcyzm narodowy i religijny w Polsce i w Turcji], 
zamiana na Unfounded health beliefs and collective narcissism: National and religious 
narcissism in Poland and Turkiye [Nieuzasadnione przekonania na temat zdrowia a 
narcyzm kolektywny: narcyzm narodowy i religijny w Polsce i w Turcji] 

 
 
Studia niestacjonarne: 
 

1. Bagińska Iga, Wczesne schematy dezadaptacyjne oraz poziom odczuwanego stresu i style 
radzenia sobie z nim wśród nauczycieli w szkolnictwie specjalnym, promotor dr Monika 
Frajnt-Dąbrowska 

2. Bondrow Szymon, Biblioterapia jako narzędzie radzenia sobie z traumą – analiza 
porównawcza technik terapeutycznych, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

3. Borowska Natalia, Samoocena, satysfakcja seksualna i poszukiwanie doznań u kobiet w 
związkach nieheteronormatywnych i heteronormatywnych, promotor dr Monika Frajnt-
Dąbrowska 

4. Broma Dorota, Wybrane cechy osobowości, samoocena i poczucie winy a sprężystość 
psychiczna u matek dzieci z zaburzeniem ze spektrum autyzmu, promotor dr Monika 
Frajnt-Dąbrowska 

5. Budna Kamila, Samoocena, style przywiązania a poziom własnej skuteczności u osób z 
rozpoznaniem zaburzenia depresyjnego, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

6. Celińska Beata, Analiza porównawcza psychologicznych koncepcji stresu oraz metod 
radzenia sobie z nim autorstwa Richarda Lazarusa i Stevena Hobfolla, promotor dr hab. 
Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

7. Dąbrowska Klara, Osobowościowe uwarunkowania dobrostanu w grupie dorastających z 
niepełnosprawnością intelektualną, promotor dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz. 

8. Drząszcz Aleksandra, Obraz siebie i globalna samoocena a ocena swojego ciała u osób z 
rozpoznaniem uogólnionych zaburzeń lękowych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

9. Dytkowska Julia, Ciemna Triada osobowości, impulsywność, skłonność do ryzyka i 
empatia u studentów kierunku lekarskiego, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

10. Dziubak Joanna, Film jako narzędzie autoterapii - metaanaliza współczesnych badań, 
promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

11. Kruczek Marcelina, Geneza zaburzeń afektywnych-dwubiegunowych na przełomie XIX i 
XX wieku: kontekst historyczny i kulturowy, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

12. Krasula Milena, Obraz siebie, poczucie winy i poziom odczuwanego stresu, a poczucie 
własnej skuteczności u rodziców dzieci ze spektrum autyzmu, promotor dr Monika Frajnt-
Dąbrowska 

13. Leśkiewicz Marta, Wybrane cechy osobowości, narcyzm wielkościowy, narcyzm wrażliwy 
i sprężystość psychiczna u młodych dorosłych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

4 

14. Leśniowska Anna, Cechy osobowości borderline, style przywiązania, a zdolność do 
mentalizacji u młodych dorosłych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

15. Łach Izabela, Styl przywiązania i kompetencje interpersonalne a zaangażowanie w relację 
z  partnerem w związku romantycznym, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

16. Mućko Agnieszka, Cechy Ciemnej Triady, osobowość obsesyjno-kompulsywna oraz 
kontrola emocji u kadry menadżerskiej, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

17. Olewnik Oliwia, Cechy osobowości narcystycznej i potrzeba poszukiwania doznań a 
poziom wypalenia zawodowego u osób pracujących w branży IT, promotor dr Monika 
Frajnt-Dąbrowska 

18. Owsiewska Karolina, Geneza i ewolucja psychologii kryminalistycznej – perspektywa 
krytyczna, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

19. Piechowska Magdalena, Stres, satysfakcja z życia i samoocena u kobiet chorujących na 
endometriozę, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

20. Szutko Adrian, Analiza porównawcza roli oceny sytuacji stresowej w kontekście 
podejmowania decyzji: Perspektywa koncepcji Richarda S. Lazarusa i Susan Folkman, 
promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. ucz. 

21. Tarkowska Zuzanna, Od mitu o Narcyzie do współczesnej koncepcji narcyzmu: Analiza 
porównawcza z perspektywy psychologicznej, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. 
ucz. 

22. Zagórska Kamila, Analiza klasyfikacji Zaburzenia z napadami objadania się w kontekście 
uzależnień behawioralnych w modelu I-PACE, promotor dr hab. Andrzej Pankalla, prof. 
ucz. 

23. Zdunek Łukasz, Wybrane cechy osobowości, schematy dezadaptacyjne i poczucie własnej 
skuteczności u osób charakteryzujących się wysokim poziomem FOMO (Fear of missing 
out), promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

  
 
Zmiana promotora 
 

1. Wytrykowska Urszula, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych i poczucie 
autentyczności a personalny i apersonalny wymiar religijności we wczesnej dorosłości, 
poprzedni promotor dr Jarosław Jastrzębski, zmiana na dr Dominika Gołucha 

 

 


